
 

 
OBECNÍ ÚŘAD BÍLICHOV 

 

    Bílichov 18, 273 74 Klobuky 
                              

                      
         

Zápis č. 12 
ze zasedání Zastupitelstva obce Bílichov, 

konaného dne 26. 5. 2020 od 19:00 hodin, KD Bílichov. 
 
 
Přítomni: Ing. Bohuslav Ježek, Jan Bečvář, Bc. Alena Svobodová, Ing. Ladislav Šána, Bc. Daniela 
Řečínská, Marie Matičková 
 
Omluveni: Jan Hofner 
 
Program: 
I) Kontrola usnesení 
II) Schválení programu 
III) Určení ověřovatelů zápisu 
IV) Přezkoumání hospodaření obce 2019 
V) Oprava místní komunikace 
VI) Došlá pošta 
VII) Různé  
 
 
Bod I - Kontrola usnesení 
OZ provedlo kontrolu usnesení bez námitek. 
 
Bod II - Schválení programu 
OZ schválilo program jednání zasedání Zastupitelstva obce č. 12. 
 
Bod III – Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu Bc. Danielu Řečínskou a Jana Bečváře. K návrhu nebyl 
vznesen protinávrh. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov určuje ověřovatele zápisu Bc. Danielu Řečínskou a Jana Bečváře. 
Výsledek hlasování:      Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Bod IV – Přezkoumání hospodaření obce 2019 
OZ na svém zasedání dne 26. 5. 2020 projednalo zprávu o přezkoumání hospodaření obce Bílichov 
za rok 2019. Při přezkoumání hospodaření obce Bílichov za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a 
nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které již byly napraveny. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje zprávu o přezkoumání hospodaření obce Bílichov za rok 
2019 bez výhrad. 
Výsledek hlasování:      Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 
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Bod V – Oprava místní komunikace 
Starosta informoval zastupitelstvo obce o zahájeném výběrovém řízení a obeslání firem s žádostí o 
cenovou nabídku na opravu místní komunikace v obci. Jedná se o komunikaci na pozemcích v 
majetku obce Bílichov. Konkrétně jde o část pozemku parc.č. 496/2 a 281/7 k.ú. Bílichov. Délka 
opravovaného úseku je cca 135 m s měnící se šířkou komunikace od 3,5m - 8,5m od čísla 
popisného 42 po číslo popisné 95. Některé úseky budou potřeba strhnout a jiné vyplnit - oprava 
výtluků, celková pokrývka komunikace by měla být asfaltová s dosypáním krajnic asfaltovým 
recyklátem. Zastupitelstvo bude informováno o průběhu na následujícím zasedání zastupitelstva. 
 
Bod VI – Došlá pošta 
OZ projednalo „Žádost o neinvestiční dotaci – Přemyslovské střední Čechy“ a schválilo finanční 
příspěvek ve výši 5,-Kč na obyvatele a rok. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje poskytnutí finanční podpory ve výši 5,- Kč na obyvatele na 
rok a zároveň podpis „Veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace“ Přemyslovské 
střední Čechy. 
Výsledek hlasování:      Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Bod VII – Různé 

- Starosta seznámil zastupitelstvo s nezávaznými nabídkami cenových kalkulací na možné 
vybudování čističky odpadních vod a kanalizačního řádu, 

- Místostarosta informoval členy zastupitelstva o možném snížení příjmu ze sdílených daní 
spojené s nouzovým režimem COVID19, 

- Na dalším zasedání bude projednáno pořádání Bílichovských slavností 2020 s ohledem na 
aktuální situaci COVID19 

- Správa údržby silnic informovala o možné opravě komunikace Zichovec – Bílichov a 
oprava komunikace do obce okolo hřbitova 

Bod VIII – USNESENÍ 
 

- Zastupitelstvo obce Bílichov určuje ověřovatele zápisu Bc. Danielu Řečínskou a Jana 
Bečváře. 

- Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje zprávu o přezkoumání hospodaření obce Bílichov 
za rok 2019 bez výhrad. 

- Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje poskytnutí finanční podpory ve výši 5,- Kč na 
obyvatele na rok a zároveň podpis „Veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 
dotace“ Přemyslovské střední Čechy. 
 

Příští zasedání zastupitelstva obce bude oznámeno pozvánkou na úřední desce OÚ Bílichov 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 30. 5. 2020 
Zapisovatel: Klára Hofnerová 
Originál zápisu k dispozici na OÚ Bílichov. 
 
Ověřovatelé:   Jan Bečvář   podpis ........................................... 
 
   Bc. Daniela Řečínská  podpis ........................................... 
 
Starosta:  Ing. Bohuslav Ježek  podpis ........................................... 

 
 

Razítko obce: 
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Příloha č. 1  
Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílichov dne 26. 5. 2020 – Prezenční listina 
 
 

Jméno a příjmení 
člena zastupitelstva obce: 

 
 

Podpis: 
 

Ing. Bohuslav Ježek   
Jan Bečvář   
Jan Hofner   
Marie Matičková   
Bc. Alena Svobodová   
Ing. Ladislav Šána   
Bc. Daniela Řečínská   
   
Hosté:   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 
 


